

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás  
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CANAÁ DOS CARAJAS  
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CANAÁ DOS CARAJAS

Registro de Preços Eletrônico nº PROCESSO LICITATÓRIO Nº 201/2020-FME-CPL

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

## Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ALGODÃO CRÚ - TECIDO CRU 100% ALGODÃO, LARGURA ACABADA DE 1,60M, PRÉ LAVADO, PESO FINAL ACABADO DE 150 GRAMAS POR METRO QUADRADO. A CONSTRUÇÃO TÉCNICA DO TECIDO DEVERÁ SER DE 60X54X20X16, SENDO (60 FIOS POR POLEGADA NO URDUME, 54 FIOS POR POLEGADA NA TRAMA, FIO TITULO EM NE 20/1 NO URDUME E FIO TITULO EM NE 16/1 NA TRAMA)
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	17,5000
Valor Final:	11,4800
Valor Total:	20.664,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	ALGODÃO CRÚ, LARG 1,60M- METRO
Item:	0002
Descrição:	ALMOFADA PARA CARIMBO N 3 - ALMOFADA CARIMBO, MATERIAL CAIXA: PLÁSTICO, MATERIAL ALMOFADA: ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO, TAMANHO: Nº 3, COR: PRETA, TIPO: ENTINTADA, COMPRIMENTO: 12 CM, LARGURA: 8 CM
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,2400
Valor Final:	2,6000
Valor Total:	936,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3
Item:	0003
Descrição:	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - APAGADOR QUADRO BRANCO, MATERIAL BASE FELTRO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, DIMENSÕES MÍNIMAS: COMPRIMENTO 15 CM, LARGURA 6 CM, ALTURA 5 CM
Quantidade:	4.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,4500
Valor Final:	1,0500
Valor Total:	5.040,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO
Item:	0004
Descrição:	APONTADOR SEM DEPÓSITO CAIXA C/60 UNIDADE - APONTADOR LÁPIS, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR, COR VARIADA, TAMANHO PEQUENO
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	18,3200
Valor Final:	3,0000
Valor Total:	5.400,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	APONTADOR SEM DEPOSITO
Item:	0005
Descrição:	BARBANTE DE ALGODÃO CORES VARIADAS rolo c/400M - BARBANTE DE ALGODÃO, COLORIDO NÚMERO 06.
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	36,3600
Valor Final:	22,3000
Valor Total:	9.366,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	BARBANTE DE ALGODÃO
Item:	0006
Descrição:	BISNAGA DE TINTA XADREZ 50 ML. Cores variadas - CORANTE LÍQUIDO, PARA USO EM TINTAS ACRÍLICAS E LÁTEX (PVA) À BASE D'ÁGUA, CORES VARIADAS. CORANTE A BASE D'ÁGUA COM BACTERICIDAS E FUNGICIDAS NÃO METÁLICOS, CARGAS, DIÓXIDO DE TITÂNIO, PIGMENTOS ORGÂNICOS E INORGÂNICOS. BISNAGA COM 50 ML
Quantidade:	360

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,1200
Valor Final:	4,0000
Valor Total:	1.440,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	BISNAGA DE TINTA XADRES 60ML
Item:	0007
Descrição:	BORRACHA DE APAGAR PEQUENA CAIXAC/60 unds - BORRACHA APAGADORA DE ESCRITA, MATERIAL BORRACHA, LARGURA 17 MM, ALTURA 5,5 MM, APLICAÇÃO PARA LÁPIS E TINTA.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	23,6800
Valor Final:	9,7000
Valor Total:	9.700,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	BORRACHA DE APAGAR PEQUENA
Item:	0008
Descrição:	BASTÃO COLA QUENTE FINO(REFIL) pct.C/80 unds - COLA, COMPOSIÇÃO SILICONE, APLICAÇÃO PISTOLA QUENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM 7,5 MM DE DIÂMETRO E 30 CM DE COMPRIMENTO, TIPO BASTÃO
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	104,2500
Valor Final:	17,4300
Valor Total:	10.458,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	BASTÃO COLA QUENTE FINO(REFIL) pct.C/80
Item:	0009
Descrição:	BASTÃO COLA QUENTE GROSSO(REFIL) pct.C/80 UNIDADE - COLA, COMPOSIÇÃO SILICONE, APLICAÇÃO PISTOLA QUENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM 11 MM DE DIÂMETRO E 30 CM DE COMPRIMENTO, TIPO BASTÃO
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	107,5900
Valor Final:	17,4300
Valor Total:	10.458,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	BASTÃO COLA QUENTE GROSSO(REFIL) pct.C/8
Item:	0010
Descrição:	CADERNO BROCHURA GRANDE 96CFLS - CADERNO, MATERIAL PAPEL OFF-SET, MATERIAL CAPA/CONTRA CAPA :PAPELÃO, APRESENTAÇÃO BROCHURA,QUANTIDADE FOLHAS 96 , COMPRIMENTO 210 MM, LARGURA 148 MM OU MAIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BROCHURA,COLADO ENTRE AS FOLHAS INTERNASTIPO 1/4 CAPA DURA,23 PAUTAS, GRAMATURA CAPA 697 G/M2, APLICAÇÃO ANOTAÇÕES
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,7500
Valor Final:	2,7000
Valor Total:	16.200,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	CADERNO BROCHURA GRANDE
Item:	0011
Descrição:	CADERNO BROCHURA PEQUENO 96 FLS - CADERNO, MATERIAL PAPEL OFF-SET, MATERIAL CAPA/CONTRA CAPA :PAPELÃO, APRESENTAÇÃO BROCHURA,QUANTIDADE FOLHAS 96, COMPRIMENTO 140 MM, LARGURA 200 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BROCHURA,COLADO ENTRE AS FOLHAS TIPO 1/4 CAPA DURA,23 PAUTAS, GRAMATURA CAPA 697 G/M2, APLICAÇÃO ANOTAÇÕES
Quantidade:	3.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,6500
Valor Final:	2,4000
Valor Total:	8.640,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
Modelo:	CADERNO BROCHURA (PEQUENO)
Item:	0012
Descrição:	CADERNO DE DESENHO - CADERNO DE DESENHO, ESPIRALADO, 48 FOLHAS, ISENTAS DE IMPRESSÃO, COM CAPA E CONTRACAPA DURA, ESPECIFICAÇÕES: - DIMENSÕES MÍNIMAS: 200 MM DE COMPRIMENTO X 140 MM DE ALTURA - MIOLO: PAPEL OFFSET, BRANCO, GRAMATURA MÍNIMA 63G/M - CAPA E CONTRACAPA :DURA, GRAMATURA MÍNIMA 230G/M - ACABAMENTO: PLASTIFICAÇÃO - ESPIRAL: ARAME GALVANIZADO 0,80MM. NA QUARTA FACE DA CAPA DEVERÃO CONSTAR AS INFORMAÇÕES ABAIXO RELACIONADAS: - CADERNO DESENHO - 48 FOLHAS - FORMATO: 20 CM X 14 CM.
Quantidade:	4.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,6800
Valor Final:	2,6000

Valor Total:	12.480,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	CADERNO DE DESENHO
Item:	0013
Descrição:	CADERNO DE PROTOCOLO CAPA DURA 100 FLS - CADERNO DE PROTOCOLO SIMPLES, COM 100 FOLHAS E CAPA DURA. DIMENSÕES APROXIMADAS: 154X216MM
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,3700
Valor Final:	5,0000
Valor Total:	3.000,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	CADERNO PROTOCOLO CA'PA DURA
Item:	0014
Descrição:	CALCULADORA PEQUENA - Calculadora eletrônica, número dígitos: 8 un, tipo: bolso, fonte alimentação: bateria, tensão: 1,5 v, características adicionais: aplicação básica
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,3500
Valor Final:	5,0000
Valor Total:	600,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	CALCULADORA PEQUENA
Item:	0015
Descrição:	CALCULADORA SOLAR 12 DÍGITOS - CALCULADORA DE MESA, 12 DÍGITOS (SOLAR/BATERIA), VISOR LCD, POSSUINDO MEMÓRIA, CÁLCULO DE PORCENTAGEM, INVERSÃO DE SINAIS E FUNÇÃO GT, CORREÇÃO TOTAL E DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, A BATERIA (G10) E ENERGIA SOLAR, TAMANHO MINIMO 117X143X26MM, PESO 130GOU MAIS.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,7700
Valor Final:	11,1200
Valor Total:	6.672,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	CALCULADORA SOLAR 12 DÍGITOS
Item:	0016
Descrição:	CANETA ESFEROGRAFICA CAIXACOM 50 UND. AZUL - CORPO HEXAGONAL QUE ASSEGURA O CONFORTO NA ESCRITA, TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇÃO DA TINTA, ESCRITA MACIA E TINTA DE ALTA QUALIDADE QUE SECA RAPIDAMENTE. CORES VARIADAS, MATERIAL PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA,COR AZUL.
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	60,6000
Valor Final:	11,2300
Valor Total:	4.042,8000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	CANETA ESFEROGRAFICA CX.COM 50 UND. AZU
Item:	0017
Descrição:	CANETA ESFEROGRAFICA CAIXACOM 50 UND. PRETA - CORPO HEXAGONAL QUE ASSEGURA O CONFORTO NA ESCRITA, TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇÃO DA TINTA, ESCRITA MACIA E TINTA DE ALTA QUALIDADE QUE SECA RAPIDAMENTE. CORES VARIADAS, MATERIAL PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA,COR PRETA
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	60,6000
Valor Final:	11,4200
Valor Total:	4.111,2000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	CANETA ESFEROGRAFICA CX.COM 50 UND. PRET
Item:	0018
Descrição:	CANETINHA HIDROCOLOR C/12X1 - ESTOJO CANETINHA HIDROCOR PONTA FINA 12 CORES COM RESISTENCIA
Quantidade:	8.400
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	8,5700
Valor Final:	1,3000
Valor Total:	10.920,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	CANETINHA HIDROCOLOR PONTA FINA

Item:	0019
Descrição:	CARTOLINA CORES DIVERSAS (PCT C/ 100 UNIDADES) - CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 150, COMPRIMENTO 660, LARGURA 500, CORES DIVERSAS.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	99,3000
Valor Final:	16,0000
Valor Total:	9.600,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	CARTOLINA
Item:	0020
Descrição:	CLIPS 1/0 CAIXA c/100 - CLIPS GALVANIZADO Nº 1/0, CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,4300
Valor Final:	1,0000
Valor Total:	120,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	CLIPS 1/0
Item:	0021
Descrição:	CLIPS 2/0 CAIXA c/50 - CLIPS GALVANIZADO Nº 2/0, CAIXA COM 50 UNIDADES
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,4700
Valor Final:	1,0000
Valor Total:	120,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	CLIPS 2/0
Item:	0022
Descrição:	CLIPS 3/0 CAIXA c/50 - CLIPS GALVANIZADO Nº 3/0, CAIXA COM 50 UNIDADES
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,5000
Valor Final:	1,0000
Valor Total:	120,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	CLIPS 3/0
Item:	0023
Descrição:	CLIPS 4/0 CAIXA c/50 - CLIPS GALVANIZADO Nº 4/0, CAIXA COM 50 UNIDADES
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,8700
Valor Final:	1,0000
Valor Total:	120,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	CLIPS 4/0
Item:	0024
Descrição:	CLIPS 6/0 CAIXA c/50 - CLIPS GALVANIZADO Nº 6/0, CAIXA COM 50 UNIDADES
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,9500
Valor Final:	1,0000
Valor Total:	120,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	CLIPS 6/0
Item:	0025
Descrição:	CLIPS 8/0 CAIXA c/25 - CLIPS GALVANIZADO Nº 8/0, CAIXA COM 25 UNIDADES
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,7500
Valor Final:	1,0000
Valor Total:	120,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	CLIPS 8/0
Item:	0026

Descrição:	CLIPS 10/0 CAIXA C/20 - CLIPS GALVANIZADO Nº 10/0, CAIXA COM 20 UNIDADES
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,7300
Valor Final:	1,0000
Valor Total:	120,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	CLIPS 10/0
Item:	0027
Descrição:	COLA BRANCA 500G - COLA, LIQUIDA, PARA USO ESCOLAR, A BASE DE AGUA, LAVAVEL, ATOXICA, BICO ECONOMICO, SECAGEM NORMAL, ACONDICIONADA EM FRASCO COM NO MINIMO 500 GRAMAS DO PRODUTO, NA COR BRANCA, COM VALIDADE MINIMA DE 1 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,9700
Valor Final:	2,2000
Valor Total:	1.320,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	COLA BRANCA 500G
Item:	0028
Descrição:	COLA BRANCA 90G - COLA, LIQUIDA, PARA USO ESCOLAR, A BASE DE AGUA, LAVAVEL, ATOXICA, BICO ECONOMICO, SECAGEM NORMAL, ACONDICIONADA EM FRASCO, PESANDO NO MINIMO 90 GRAMAS, NA COR BRANCA, COM VALIDADE MINIMA DE 1 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA
Quantidade:	2.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,3000
Valor Final:	0,5000
Valor Total:	1.350,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	COLA BRANCA 90G
Item:	0029
Descrição:	COLA COM GLITER 25G - COLA, LIQUIDA, PARA USO ESCOLAR, A BASE DE AGUA, LAVAVEL, ATOXICA, BICO ECONOMICO, SECAGEM NORMAL, ACONDICIONADA EM FRASCO, PESANDO NO MINIMO 25 GRAMAS, CORES VARIADAS (VERMELHA, AZUL, AMARELA, VERDE, PRATA, DOURADA E BRANCA) CONFORME SOLICITAÇÃO, COM VALIDADE MINIMA DE 1 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,6300
Valor Final:	1,5000
Valor Total:	900,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	COLA COM GLITER 25G
Item:	0030
Descrição:	COLA PARA ISOPOR 500G - COLA, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO- PVA, COR INCOLOR, APLICAÇÃO ISOPOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, TIPO LÍQUIDO
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,9700
Valor Final:	6,2500
Valor Total:	3.750,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	COLA PARA ISOSPOR 500G
Item:	0031
Descrição:	COLA PARA ISOPOR 90ML - COLA, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO- PVA, COR INCOLOR, APLICAÇÃO ISOPOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, TIPO LÍQUIDO
Quantidade:	2.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,1200
Valor Final:	2,0000
Valor Total:	5.400,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	COLA ISOPOR 90ML
Item:	0032
Descrição:	CORRETIVO LIQUIDO 18ML - CORRETIVO LÍQUIDO, MATERIAL BASE D'ÁGUA- SECAGEM RÁPIDA, APRESENTAÇÃO FRASCO, APLICAÇÃO PAPEL COMUM, VOLUME 18 ML
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,5700
Valor Final:	0,6000

Valor Total:	360,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	CORRETIVO LIQUIDO 18ML
Item:	0033
Descrição:	DISPLAY PLÁSTICO OFÍCIO A4
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,3400
Valor Final:	15,0000
Valor Total:	2.250,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	DISPLAY PLASTICO
Item:	0034
Descrição:	ELÁSTICO - LIGA ELÁSTICA, MATERIAL LATEX , COR AMARELA, TAMANHO N.18, 1ª QUALIDADE. PACOTE COM 100G
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,5200
Valor Final:	1,4000
Valor Total:	168,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	LIGA ELASTICO
Item:	0035
Descrição:	E.V.A 44 X 50CM.CORES VARIADAS pct.C/20 UNDS FOLHA DE EVA FOLHA PAPEL EMBORRACHADO EVA, COMPRIMENTO 50cm, LARGURA 44cm, ESPESSURA 2mm, PADRÃO LISO, APLICAÇÃO EM CONFECÇÃO DE PAINÉIS.
Quantidade:	2.700
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	53,6700
Valor Final:	8,7000
Valor Total:	23.490,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	E.V.A 44X50CM
Item:	0035a
Descrição:	E.V.A 44 X 50CM.CORES VARIADAS pct.C/20 UNDS FOLHA DE EVA FOLHA PAPEL EMBORRACHADO EVA, COMPRIMENTO 50cm, LARGURA 44cm, ESPESSURA 2mm, PADRÃO LISO, APLICAÇÃO EM CONFECÇÃO DE PAINÉIS.
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	53,6700
Valor Final:	8,7000
Valor Total:	7.830,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	E.V.A 44X50CM
Item:	0036
Descrição:	E.V.A C/ GLITER 40 X 48CM. CORES VARIADAS pct.C/20UNDS - FOLHA DE EVA - FOLHA PAPEL EMBORRACHADO EVA, COMPRIMENTO 48cm, LARGURA 40cm, ESPESSURA 2mm, PADRÃO COM GLITER, APLICAÇÃO EM CONFECÇÃO DE PAINÉIS.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	147,6700
Valor Final:	19,9000
Valor Total:	29.850,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	"E.V.A C/ GLITER 40 X 48- pct.C/20 UNDS
Item:	0036a
Descrição:	E.V.A C/ GLITER 40 X 48CM. CORES VARIADAS pct.C/20UNDS - FOLHA DE EVA - FOLHA PAPEL EMBORRACHADO EVA, COMPRIMENTO 48cm, LARGURA 40cm, ESPESSURA 2mm, PADRÃO COM GLITER, APLICAÇÃO EM CONFECÇÃO DE PAINÉIS.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	147,6700
Valor Final:	16,5000
Valor Total:	8.250,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	E.V.A C/GLITER
Item:	0037
Descrição:	E.V.A C/ ESTAMPA 40 X 48CM. CORES VARIADAS pct.C/20UNDS - FOLHA DE EVA FOLHA PAPEL EMBORRACHADO EVA, COMPRIMENTO 48cm, LARGURA 40cm, ESPESSURA 2mm, ESTAMPAS DIVERSAS, APLICAÇÃO EM CONFECÇÃO DE PAINÉIS.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote

Valor Referência	146,6700
Valor Final:	31,0000
Valor Total:	46.500,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	E.V.A C/ESTAMPA
Item:	0037a
Descrição:	E.V.A C/ ESTAMPA 40 X 48CM. CORES VARIADAS pct.C/20UNDS - FOLHA DE EVA FOLHA PAPEL EMBORRACHADO EVA, COMPRIMENTO 48cm, LARGURA 40cm, ESPESSURA 2mm, ESTAMPAS DIVERSAS, APLICAÇÃO EM CONFECÇÃO DE PAINÉIS.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	146,6700
Valor Final:	31,0000
Valor Total:	15.500,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	E.V.A C/ESTAMPA
Item:	0038
Descrição:	ENVELOPE MEIO OFÍCIO 176 X 250MM CAIXAC/250 UNDS NA COR OURO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	90,1700
Valor Final:	44,0000
Valor Total:	2.640,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
Modelo:	envelope 1/2 oficio
Item:	0039
Descrição:	ENVELOPE OFICIO A4 229 X 324 CAIXAC/250 UNDS NA COR OURO.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	126,3300
Valor Final:	24,0000
Valor Total:	6.000,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	EVELOPE OFICIO A4
Item:	0040
Descrição:	ENVELOPE OFÍCIO A3 C/250 UNDS NA COR OURO.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	292,6700
Valor Final:	140,0000
Valor Total:	2.100,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
Modelo:	ENVELOPE OFICIO A3
Item:	0041
Descrição:	ESTILETE LÂMINA ESTREITA 9MM, RETRÁTIL COM CABO DE PLÁSTICO.
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,9200
Valor Final:	0,7000
Valor Total:	168,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	ESTILETE LAMINA ESTREITA
Item:	0042
Descrição:	ESTILETE LÂMINA LARGA 18MM, RETRÁTIL COM CABO DE PLASTICO.
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,0400
Valor Final:	0,7000
Valor Total:	252,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	ESTILETE LAMINA LARGA
Item:	0043
Descrição:	EXTRATOR DE GRAMPO - EXTRATOR GRAMPO, MATERIAL AÇO, TIPO ESPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,6700

Valor Final:	1,1000
Valor Total:	1.100,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA
Item:	0044
Descrição:	FELTRO ROLO C/10M. LARG.1,40M - METRO LINEAR TECIDO FELTRO LARGURA 1,40M.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	446,6700
Valor Final:	141,0000
Valor Total:	7.050,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
Modelo:	FELTRO ROLO
Item:	0045
Descrição:	FITA ADESIVA COLORIDA 12MM X 10M (PCT C/ 10 Unidades) - FITA ADESIVA COLORIDA, ROLO COM 12MM X 10M (CORES VARIADAS).
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	7,4000
Valor Final:	0,7500
Valor Total:	450,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	J S B FABRICACAO DE ESTRUTURAS METALICAS EIRELI
Modelo:	FITA ADESIVA COLORIDA 12MM X 10M
Item:	0046
Descrição:	FITA ADESIVA CREPE LARGA ROLO - FITA ADESIVA DE PAPELARIA, DE PAPEL CREPE TRATADO E ADESIVADO ,ESPESSURA DE 0,15MM, LARGURA 48MM, COMPRIMENTO DE 45M A 50M NA COR CREME, PARA USO GERAL.
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	17,1800
Valor Final:	6,4300
Valor Total:	15.432,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	FITA ADESIVA CREPE LARGA ROLO
Item:	0047
Descrição:	FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MM. X 30M - FITA ADESIVA, MATERIAL POLIURETANO, TIPO DUPLA FACE, DIMENSÕES MINIMAS: LARGURA 12MM, COMPRIMENTO 30M, COR INCOLOR, APLICAÇÃO MULTIUSO
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	7,6200
Valor Final:	1,1000
Valor Total:	1.650,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	FITA DESIVA DUPLA FACE
Item:	0048
Descrição:	FITA DE CETIM 4mm. ROLO C/ 100 METROS - FITA DE CETIM, ESTAMPADAS, ROLO COM 100 METROS
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	15,8000
Valor Final:	7,5000
Valor Total:	900,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	FITA DE CETIM 04MM
Item:	0049
Descrição:	FITA DE CETIM 7mm.ROLO C/ 100 METROS - FITA DE CETIM, ESTAMPADAS, ROLO COM 100 METROS
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	17,8000
Valor Final:	7,5000
Valor Total:	900,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	FITA DE CETIM 07MM
Item:	0050
Descrição:	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 45MM. X 45M - FITA DUREX TRANSPARENTE DIMENSÕES MINIMAS DE 50MX45mm.
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Rolo

Valor Referência	7,0200
Valor Final:	1,0000
Valor Total:	2.400,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA
Item:	0051
Descrição:	FITA CREPE ESTREITA - FITA ADESIVA DE PAPELARIA, DE PAPEL CREPE TRATADO E ADESIVADO ,ESPESSURA DE 0,15MM, LARGURA 18MM, COMPRIMENTO DE 45M A 50M NA COR CREME, PARA USO GERAL.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	5,9200
Valor Final:	1,2000
Valor Total:	720,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	FITA CREPE ESTREITA
Item:	0052
Descrição:	GIZ CERA 95G CAIXA12 UNIDADES - GIZ CERA, MATERIAL CERA PLÁSTICA COM CORANTE ATÓXICO, COR VARIADAS, TAMANHO GRANDE, ESPESSURA GROSSA
Quantidade:	3.060
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,3700
Valor Final:	1,4000
Valor Total:	4.284,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	GIZ CERA 95G
Item:	0053
Descrição:	GLITER PÓ CORES VARIADAS 3G
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,0500
Valor Final:	0,9000
Valor Total:	324,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	GLITER PÓ 3G
Item:	0054
Descrição:	GRAMPEADOR METAL 11,5CM - 25 FOLHAS - GRAMPEADOR, MATERIAL METAL CROMADO, ERGONÔMICO, ABERTURA DO PENTE ATRAVÉS DE BOTÃO TRASEIRO, CAPACIDADE DO TRILHO 100 GRAMPOS DE 26/6, FIXAÇÃO DE ATÉ 25 FOLHAS, 11,5 CM
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,3300
Valor Final:	12,0000
Valor Total:	7.200,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	GRAMPEADOR METAL 11,5CM
Item:	0055
Descrição:	GRAMPEADOR TIPO ALICATE - GRAMPEADOR TIPO ALICATE, MATERIAL METAL CROMADO COM PEGADA EMBORRACHADA NAS DUAS EXTREMIDADES, ERGONÔMICO, ABERTURA DO PENTE ATRAVÉS DE BOTÃO TRASEIRO, CAPACIDADE DO TRILHO 100 GRAMPOS DE 26/6, FIXAÇÃO DE ATÉ 20 FOLHAS, 15,5 CM
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,6500
Valor Final:	31,5000
Valor Total:	5.670,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	GRAMPEADOR TIPO ALICATE
Item:	0056
Descrição:	GRAMPEADOR PARA TAPECEIRO - GRAMPEADOR DE PRESSÃO DE ALVOS (TIPO TAPECEIRO), GRAMPO DE 106/4 A 106/14 MM, CORPO EM AÇO, CABO COM PROTEÇÃO DE MÃO, CONTROLE DE PRESSÃO, COM EXTRATOR DE GRAMPOS, GRAMPOS DE 4 A 14 MM.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,0300
Valor Final:	50,0000
Valor Total:	6.000,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	GRAMPEADOR PARA TAPECEIRO

Item:	0057
Descrição:	GRAMPO 23/1COM 2.500 UNDS - GRAMPO PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO, MEDINDO 23/1
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	17,2100
Valor Final:	9,5000
Valor Total:	2.280,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	GRAMPO 23/1
Item:	0058
Descrição:	GRAMPO 26/6 COM 5000 UNDS - GRAMPO PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO, MEDINDO 26/6.
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,1400
Valor Final:	3,5000
Valor Total:	840,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	GRAMPO 26/6
Item:	0059
Descrição:	GRAMPO PARA TAPECEIRO 106/8 C/2,500UNDS - GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE TAPECEIRO, Altura dos Grampos: 8mm.
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	10,7000
Valor Final:	5,5000
Valor Total:	1.320,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	GRAMPO 106/8
Item:	0060
Descrição:	LAPIS DE COR 12X1 - MEDINDO 17,5cm, COMPRIMENTO, CAIXA C/ 12 LÁPIS DE COR, MATERIAL MADEIRA, CORES DIVERSAS, FORMATO CILÍNDRICO, TAMANHO 17,5CM. ACONDICIONADOS EM CAIXA FABRICADA EM MATERIAL RECICLADO COM 12 LÁPIS DE CORES DIVERSAS.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,9900
Valor Final:	1,2000
Valor Total:	3.600,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	LAPIS DE COR 12X1
Item:	0061
Descrição:	LAPIS PLASTICO PRETO HB 144X1 - LÁPIS PRETO, MATERIAL CORPO MADEIRA, DIÂMETRO CARGA 2 MM, DUREZA CARGA 2B, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM BORRACHA APAGADORA, MATERIAL CARGA GRAFITE. C.P
Quantidade:	540
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	130,0400
Valor Final:	20,0000
Valor Total:	10.800,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	LAPIS PLASTICO PRETO HB
Item:	0062
Descrição:	LAPIS PLASTICO PRETO HB 144X1 - LÁPIS PRETO, MATERIAL CORPO MADEIRA, DIÂMETRO CARGA 2 MM, DUREZA CARGA 2B, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM BORRACHA APAGADORA, MATERIAL CARGA GRAFITE. C.R
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	130,0400
Valor Final:	25,0000
Valor Total:	4.500,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	LAPIS PLASTICO PRETO HB
Item:	0063
Descrição:	LIVRO ATA 50 FOLHAS - LIVRO ATA, MATERIAL PAPEL SULFITE, QUANTIDADE FOLHAS 50 UN, GRAMATURA 56 G/ M2, COMPRIMENTO 300 MM, LARGURA 206 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPA DURA, FOLHAS NUMERADAS E PAUTADAS, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	87,9300
Valor Final:	21,3000
Valor Total:	5.112,0000

Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	LIVRO ATA 50 FOLHAS
Item:	0064
Descrição:	LIVRO ATA C/100 FOLHAS - LIVRO ATA, MATERIAL PAPEL SULFITE, QUANTIDADE FOLHAS 100 UN, GRAMATURA 56 G/ M2, COMPRIMENTO 300 MM, LARGURA 206 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPA DURA, FOLHAS NUMERADAS E PAUTADAS, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	123,0800
Valor Final:	21,3000
Valor Total:	5.112,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	LIVRO ATA C/100 FOLHAS
Item:	0065
Descrição:	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO C/12 UNIDADES - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO MAGNÉTICO RECARREGÁVEL ( CAIXA C/ 12 UND.) MARCADOR DE QUADRO BRANCO/MAGNÉTICO, MARCADOR DE QUADRO BRANCO, MATERIAL PLÁSTICO, PONTA 4MM ARRENDONDA, CORES VARIADAS.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	90,6300
Valor Final:	34,5000
Valor Total:	20.700,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	K HAWANA SCARTEZINI DISTRIBUICAO EIRELI
Modelo:	RECARREGÁVEL
Item:	0066
Descrição:	MARCA TEXTO CORES VARIADAS CAIXA C/12 - CANETA MARCA TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, PONTA CHANFRADA PARA MARCAR COM LINHA GROSSA OU SUBLINHAR COM LINHA FINA, CORES VARIADAS, TIPO PONTA FLUORESCENTE, TINTA À BASE DE ÁGUA SEM CHEIRO. CAIXA COM 12 UNIDADES.
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	35,6900
Valor Final:	2,9000
Valor Total:	1.392,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	MARCA TEXTO
Item:	0067
Descrição:	MASSA DE MODELAR CORES VARIADAS CAIXAC/12 - MASSA MODELAR, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA/CARBOIDRATOS DE CEREAIS E CLORETO SÓDIO, APRESENTAÇÃO 12 BASTÕES, QUANTIDADE CORES 6 UN, COR SORTIDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICA, 500 GRAMAS.
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	13,5500
Valor Final:	2,9000
Valor Total:	6.960,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	MASSA DE MODELAR cores variadas
Item:	0068
Descrição:	ORGANIZADOR DE MESA (PORTA CANETA), CONFECCIONADO EM ACRÍLICO, DOTADO DE UM PORTA LÁPIS/CANETAS, UM PORTA-CLIPS E UM PORTALEMBRETES, FIXADOS SOBRE UMA BASE RETANGULAR ÚNICA DE NO MÍNIMO 22CM X 6CM.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,6300
Valor Final:	8,1000
Valor Total:	486,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	ORGANIZADOR DE MESA (PORTA CANETA)
Item:	0069
Descrição:	ORGANIZADOR DE MESA - ORGANIZADOR DE ESCRITÓRIO PARA ARMAZENAR DOCUMENTOS, COM NO MÍNIMO 02 BANDEJAS EM ACRÍLICO. DE PRIMEIRA QUALIDADE.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,6400
Valor Final:	15,0000
Valor Total:	900,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	ORGANIZADOR DE MESA
Item:	0070

Descrição:	PAPEL 40 kg. PCT. C/100 FOLHAS - PAPEL 40 KG (SULFITE), 96CM X 66 CM, 120 GRAMAS, COR BRANCA.
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	176,2700
Valor Final:	30,0000
Valor Total:	10.800,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	PAPEL 40KG
Item:	0071
Descrição:	PAPEL A3 (C/ 500FLS)CAIXAC/10RESMAS - PAPEL XEROGRÁFICO, MATERIAL PAPEL ALCALINO, GRAMATURA 75 G/M2, COMPRIMENTO 420MM, LARGURA 297 MM, COR BRANCA, APLICAÇÃO IMPRESSORA JATO DE TINTA, TAMANHO A3, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FIBRA LONGITUDINA, CAIXA CONTENDO 5 RESMAS DE 500 FOLHAS.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	389,0000
Valor Final:	66,5000
Valor Total:	1.662,5000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	PAPEL A3
Item:	0072
Descrição:	PAPEL A4 (C/ 500FLS)CAIXAC/10RESMAS - PAPEL SULFITE DE PAPELARIA, GRAMATURA 75G/M2, FORMATO A4, MEDINDO (210X297)MM, ALVURA MINIMA DE 90%, CONFORME NORMA ISO, OPACIDADE MINIMA DE 87%, UMIDADE ENTRE 3,5% (+/- 1,0), CONFORME NORMA TAPPI, CORTE ROTATIVO, PH ALCALINO COR BRANCO, EMBALAGEM REVESTIDA EM BOPP, COM SELO E CODIGO DE LICENCA IMPRESSOS NA EMBALAGEM, CAIXA C/10 RESMAS
Quantidade:	3.150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	293,3300
Valor Final:	95,0000
Valor Total:	299.250,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	PAPEL A4
Item:	0072a
Descrição:	PAPEL A4 (C/ 500FLS)CAIXAC/10RESMAS - PAPEL SULFITE DE PAPELARIA, GRAMATURA 75G/M2, FORMATO A4, MEDINDO (210X297)MM, ALVURA MINIMA DE 90%, CONFORME NORMA ISO, OPACIDADE MINIMA DE 87%, UMIDADE ENTRE 3,5% (+/- 1,0), CONFORME NORMA TAPPI, CORTE ROTATIVO, PH ALCALINO COR BRANCO, EMBALAGEM REVESTIDA EM BOPP, COM SELO E CODIGO DE LICENCA IMPRESSOS NA EMBALAGEM, CAIXA C/10 RESMAS
Quantidade:	1.050
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	293,3300
Valor Final:	95,0000
Valor Total:	99.750,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	PAPEL A4
Item:	0073
Descrição:	PAPEL A4 RECICLADO (RESMA 500 FLS) - PAPEL 100% RECICLADO, FORMATO 210MM X 297MM, 75G/M², COR CLARA, CONSTITUÍDO COM, PELO MENOS, 75% DE APARAS PRÉ-CONSUMO, ACONDICIONADOS EM RESMAS COM 500 FOLHAS, INDICADO PARA APLICAÇÃO EM IMPRESSORAS LASER E JATO DE TINTA
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Resma
Valor Referência	37,3000
Valor Final:	7,0000
Valor Total:	4.200,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	PAPEL A4 RECICLADO
Item:	0074
Descrição:	PAPEL CAMURÇA PCT. C/25 FOLHAS. Cores Variadas - PAPEL CAMURÇA, PAPEL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 60 G/M2, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 40 CM, CORES VARIADAS, PACOTE COM NO MINIMO 25 FOLHAS, CORES VARIADAS
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	41,6200
Valor Final:	8,9000
Valor Total:	2.136,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	PAPEL CAMURÇA
Item:	0075
Descrição:	PAPEL CARTÃO PCT. C/20 Cores Variadas - PAPEL CARTÃO, 48 X 66CM, 180G/M², VÁRIAS CORES (PC. 20 UND)
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	35,7600

Valor Final:	9,0000
Valor Total:	10.800,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	PAPEL CARTÃO
Item:	0076
Descrição:	PAPEL COLORSET C/20 Cores Variadas - PAPEL COLOR SET DE PAPELARIA GRAMATURA 150G/M, MEDINDO 48X66CM, EM CORES VARIAS (AZUL, AMARELO, VERMELHO, BRANCO, LARANJA, ROSA, ROXO).
Quantidade:	720
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	98,4600
Valor Final:	14,0000
Valor Total:	10.080,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	PAPEL COLORSET
Item:	0077
Descrição:	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE(PLÁSTICO ADESIVO) 45CM.X 25M - PAPEL ADESIVO CONTACT TRANSPARENTE ROLO C/ 25 METROS
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	47,9300
Valor Final:	19,9000
Valor Total:	9.950,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE(PLÁSTICO ADE
Item:	0078
Descrição:	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FL. (LINHO) - PAPEL LINHO, A4(210X297MM), COR BRANCO, COM GRAMATURA DE 180GR/CM², MEDINDO 210 X 297MM.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	30,8600
Valor Final:	20,0000
Valor Total:	2.400,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	J S B FABRICACAO DE ESTRUTURAS METALICAS EIRELI
Modelo:	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FL
Item:	0079
Descrição:	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FL.(COUCHÊ) - PAPEL COUCHÊ, A4(210X297MM), COR BRANCO, COM GRAMATURA DE 180GR/CM², MEDINDO 210 X 297MM.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	29,2700
Valor Final:	11,0000
Valor Total:	1.320,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
Modelo:	PAPEL ESP P/IMP (COUCHÊ)
Item:	0080
Descrição:	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FL.(VERGÊ) - PAPEL VERGÊ, A4(210X297MM), COR BRANCO, COM GRAMATURA DE 180GR/CM², MEDINDO 210 X 297MM.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	28,2700
Valor Final:	6,0000
Valor Total:	720,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
Modelo:	PAPEL ESP P/IMP (VERGÊ)
Item:	0081
Descrição:	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FL. (CASCA DE OVO) - PAPEL CASCA DE OVO, A4(210X297MM), COR BRANCO, COM GRAMATURA DE 180GR/CM², MEDINDO 210 X 297MM.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	30,8600
Valor Final:	10,1000
Valor Total:	1.212,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	PAPEL ESPECIAL(CASCA DE OVO)
Item:	0082

Descrição:	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO/50 FL.( FOTOGRAFICO) - PACOTE COM 50 FOLHAS PAPEL FOTOGRÁFICO A4. PAPEL BRILHANTE, ALTA DEFINIÇÃO, 210,0 X 297,0 MM
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	53,6000
Valor Final:	11,9000
Valor Total:	1.428,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	PAPEL ESPECIAL(FOTOGRAFICO)
Item:	0083
Descrição:	PAPEL MADEIRA(PARDO) MED.60CM.x 96CM. C/100 Folhas - PAPEL MADEIRA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, FOLHA DE 100 CM X 60 CM.
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	89,6700
Valor Final:	30,0000
Valor Total:	14.400,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
Modelo:	papel mad (pardo)
Item:	0084
Descrição:	PAPELÃO PARANÁ MED.80cm. X 100cm. Pct. C/100
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	825,5800
Valor Final:	205,0000
Valor Total:	18.450,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	PAPELÃO PARANÁ
Item:	0084a
Descrição:	PAPELÃO PARANÁ MED.80cm. X 100cm. Pct. C/100
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	825,5800
Valor Final:	389,0000
Valor Total:	11.670,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
Modelo:	papelão Paraná
Item:	0085
Descrição:	PASTA TRANSPARENTES C/ ELÁSTICO - Pasta c/ elástico polipropileno 350x235mm transparente
Quantidade:	3.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,9700
Valor Final:	1,9300
Valor Total:	6.948,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	PASTA TRANSPARENTES C/ ELÁSTICO -
Item:	0086
Descrição:	PASTA ARQUIVO MORTO - CAIXA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO CORRUGADO FLEXÍVEL, DIMENSÕES 340 X 240 X 130, COR AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESPESSURA 2MM , APLICAÇÃO ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS, UNIDADE
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,2400
Valor Final:	4,0000
Valor Total:	2.400,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
Modelo:	'pasta arquivo morto
Item:	0087
Descrição:	PASTA AZ GRANDE - PASTA AZ. LOMBADA LARGA, MEDINDO 280X350X85MM COM VISOR. COM REGISTRADORES AZ, TAMANHO OFÍCIO, LOMBO LARGO, REVESTIDA EM POLIPROPILENO (POKF) COM CARBONO, TORNANDO SE SUPER RESISTENTES (MAIOR DURABILIDADE), PLASTIFICADA NA FACE INTERNA E EXTERNA DA MESMA COR, COM FERRAGEM NIQUELADA DE ALAVANCA COM ALTA PRECISÃO. CANTONEIRAS LONGAS DE PROTEÇÃO BEM FIXADAS, COM ETIQUETA EM DUPLA FACE NA LOMBADA, OLHAL NIQUELADO.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,8100
Valor Final:	12,1000
Valor Total:	3.630,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani

Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	PASTA AZ GRANDE
Item:	0088
Descrição:	PASTA C/ CANALETA A4 - Cores Variadas - Material leve, atóxico, resistente e 100% reciclável,não adere ao impresso(anti estático) , Capacidade: até 30 folhas de 75g/m².
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,9700
Valor Final:	1,7000
Valor Total:	204,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	PASTA C/CANALETA A4
Item:	0089
Descrição:	PASTA CATÁLOGO 100FL - PASTA PLÁSTICA TIPO CATÁLOGO, COM VISOR, COM 04 PARAFUSOS DE METAL E 100 FOLHAS DE PLÁSTICO REFORÇADO (0,10MM), COR PRETA, 350X255MM, LOMBO LARGO
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,3000
Valor Final:	11,0000
Valor Total:	19.800,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	PASTA CATALOGO LOMBO LARGO
Item:	0090
Descrição:	PASTA CATÁLOGO 50FL - PASTA PLÁSTICA TIPO CATÁLOGO, COM VISOR, COM 04 PARAFUSOS DE METAL E 50 FOLHAS DE PLÁSTICO REFORÇADO (0,10MM), COR PRETA.
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,3700
Valor Final:	10,0000
Valor Total:	18.000,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	PASTA CATALOGO
Item:	0091
Descrição:	PASTA PP OFICIO - PASTA ABA-ELÁSTICO PP OFÍCIO COM DORSO DE 40MM E ELÁSTICO NA COR DA PASTA,MEDIDAS: 335X245X40MM, ESPESSURA 0,50, TAMANHO: TAM OFICIO, TIPO DE PASTA: PLÁSTICA.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,0000
Valor Final:	3,4000
Valor Total:	2.040,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	PASTA PP OFICIO
Item:	0092
Descrição:	PASTA SUSPENSA MARMORIZADA - PASTA SUSPENSA EM HORLE MARMORIZADO PLASTIFICADO. CAIXA COM 50 PASTAS, VISORES E GRAMPOS COMPLETOS. POSSUI 06 DIFERENTES FURAÇÕES PARA GRAMPO PLÁSTICO, PARA VISOR E ETIQUETA. ABAS COLADAS INTERNAMENTE. DIMENSÕES: 36 X 24 CM. GRAMATURA: 240G/M²
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,1000
Valor Final:	1,9800
Valor Total:	2.376,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	PASTA SUSPENSA MARMORIZADA
Item:	0093
Descrição:	PILHA ALCALINA AA PACOTE C/ 2 UNIDADES - PILHA ALCALINA PEQUENA, TIPO AA, 1,5V, ORIGINAL, ENTREGUE EM CARTELA FECHADA/LACRADA COM NO MÍNIMO 02 (DUAS) UNIDADES (PILHAS) SEM QUAISQUER MARCAS APARENTES DE VIOLAÇÃO E/OU DE DETERIORAÇÃO DO PRODUTO E/OU EMBALAGEM, VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	10,4300
Valor Final:	3,0000
Valor Total:	1.080,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	PILHA ALCALINA AA
Item:	0094
Descrição:	PILHA ALCALINA AAA PACOTE C/ 2 UNIDADES - PILHA ALCALINA PEQUENA, TIPO AAA, 1,5V, ORIGINAL, ENTREGUE EM CARTELA FECHADA/LACRADA COM NO MÍNIMO 02 (DUAS) UNIDADES (PILHAS) SEM QUAISQUER MARCAS APARENTES DE VIOLAÇÃO E/OU DE DETERIORAÇÃO DO PRODUTO E/OU EMBALAGEM, VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES

Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	10,1000
Valor Final:	3,5000
Valor Total:	2.100,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	PILHA ALCALINA AAA
Item:	0095
Descrição:	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, AS CORES DA TINTA LÍQUIDA SERÃO: AZUL, PRETA, VERMELHA E VERDE. OS QUANTITATIVOS DE CADA COR SERÃO DEFINIDOS NO MOMENTO DO PEDIDO, RECARREGÁVEL, TINTA QUE APAGA FACILMENTE E DISSOLVE EM PÓ, SEM PROVOCAR MANCHA E COM POSSIBILIDADE DE SUBSTITUIÇÃO DE PONTA, MEDINDO A MESMA 6 MM. ESPESSURA DA ESCRITA DE 2,3 MM. TINTA A BASE DE ÁLCOOL. O PINCEL DEVERÁ SER FABRICADO A PARTIR DE PLÁSTICO RECICLADO. SIMILAR A PILOT V BOARD MASTER OU DE QUALIDADE SUPERIOR. CAIXA CONTENDO 12 UNDS
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	202,3300
Valor Final:	26,0000
Valor Total:	19.500,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	PINCEL PARA QUADRO BRANCO
Item:	0095a
Descrição:	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, AS CORES DA TINTA LÍQUIDA SERÃO: AZUL, PRETA, VERMELHA E VERDE. OS QUANTITATIVOS DE CADA COR SERÃO DEFINIDOS NO MOMENTO DO PEDIDO, RECARREGÁVEL, TINTA QUE APAGA FACILMENTE E DISSOLVE EM PÓ, SEM PROVOCAR MANCHA E COM POSSIBILIDADE DE SUBSTITUIÇÃO DE PONTA, MEDINDO A MESMA 6 MM. ESPESSURA DA ESCRITA DE 2,3 MM. TINTA A BASE DE ÁLCOOL. O PINCEL DEVERÁ SER FABRICADO A PARTIR DE PLÁSTICO RECICLADO. SIMILAR A PILOT V BOARD MASTER OU DE QUALIDADE SUPERIOR. CAIXA CONTENDO 12 UNDS
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	202,3300
Valor Final:	26,0000
Valor Total:	6.500,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	PINCEL PARA QUADRO BRANCO
Item:	0096
Descrição:	PINCEL PARA PINTURA, REF 815 N 2, CABO DE MADEIRA E PELO CHATO.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,8000
Valor Final:	1,1000
Valor Total:	550,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	PINCEL PARA PINTURA N 2
Item:	0097
Descrição:	PINCEL PARA PINTURA, REF 815 N 6, CABO DE MADEIRA E PELO CHATO.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,1300
Valor Final:	1,0000
Valor Total:	500,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	PINCEL PARA PINTURA N 6
Item:	0098
Descrição:	PINCEL PARA PINTURA, REF 815 N 10, CABO DE MADEIRA E PELO CHATO.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,4500
Valor Final:	1,1000
Valor Total:	550,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	PINCEL PARA PINTURA N 10
Item:	0099
Descrição:	PINCEL PARA PINTURA, REF 815 N 14, CABO DE MADEIRA E PELO CHATO.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,9500
Valor Final:	1,0000
Valor Total:	500,0000

Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	PINCEL PARA PINTURA N 14
Item:	0100
Descrição:	PINCEL PARA TECIDO NÚMERO 20 - PINCEL CHATO COM A PONTA EM CERDAS NATURAIS E VIOLA EM ALUMÍNIO, INDICADO PARA PINTURAS EM TELA, PAINEL, TECIDO.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,2100
Valor Final:	1,6500
Valor Total:	3.300,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	PINCEL PARA TECIDO N 20
Item:	0101
Descrição:	PINCEL PERMANENTE CAIXA C/12 UNIDADES - PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATÔMICO, CORES VARIADAS, PONTA CHANFRADA.
Quantidade:	720
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	67,6300
Valor Final:	11,9000
Valor Total:	8.568,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	PINCEL PERMANENTE
Item:	0102
Descrição:	PISTOLA PARA COLA QUENTE FINA - PISTOLA PARA APLICAÇÃO DE COLA QUENTE, 40W, BIVOLT, GATILHO LONGO PARA MAIOR CONTROLE E QUE PERMITA O FLUXO CONTINUO DE COLA, COMPATÍVEL COM BASTÃO 7,5 MM.
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,3000
Valor Final:	6,9000
Valor Total:	2.898,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	PISTOLA PARA COLA QUENTE FINA
Item:	0103
Descrição:	PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA - PISTOLA PARA APLICAÇÃO DE COLA QUENTE, 40W, BIVOLT, GATILHO LONGO PARA MAIOR CONTROLE E QUE PERMITA O FLUXO CONTINUO DE COLA, COMPATÍVEL COM BASTÕES DE 11MM.
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,0000
Valor Final:	17,2000
Valor Total:	7.224,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA
Item:	0104
Descrição:	PROTECTOR CRACHÁ, MATERIAL PVC RIGIDO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO 10 CM, ALTURA 7CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRESILHA TIPO JACARÉ REMOVÍVEL
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,6300
Valor Final:	1,0000
Valor Total:	2.400,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	K HAWANA SCARTEZINI DISTRIBUICAO EIRELI
Modelo:	PVC
Item:	0105
Descrição:	QUADRO ESCOLAR MOLDURA EM ALUMÍNIO 200X120, BRANCO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	291,5200
Valor Final:	139,0000
Valor Total:	13.900,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
Modelo:	quadro esc modular
Item:	0106
Descrição:	REABASTECEDOR PARA PINCEL PARA QUADRO BRANCO 200ML - CORES VARIADAS
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,1700

Valor Final:	16,9000
Valor Total:	11.830,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	REABASTECEDOR DE PINCEL
Item:	0107
Descrição:	RÉGUA PLÁSTICA 12CM - RÉGUA COMUM, MATERIAL PLÁSTICO CRISTAL, COMPRIMENTO 50 CM, GRADUAÇÃO MILIMETRADA, TIPO MATERIAL RÍGIDO, COR TRANSPARENTE.
Quantidade:	14.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,2700
Valor Final:	0,9800
Valor Total:	13.720,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	RÉGUA PLÁSTICA 12CM
Item:	0108
Descrição:	RÉGUA PLÁSTICA 30CM - RÉGUA COMUM, MATERIAL PLÁSTICO RECICLADO, TAMANHO 30 CM, COM ESCALA MILIMETRADA.
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,9500
Valor Final:	0,7000
Valor Total:	1.680,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	RÉGUA PLÁSTICA 30CM
Item:	0109
Descrição:	RÉGUA PLÁSTICA 50CM - RÉGUA COMUM, MATERIAL PLÁSTICO CRISTAL, COMPRIMENTO 50 CM, GRADUAÇÃO MILIMETRADA, TIPO MATERIAL RÍGIDO, COR TRANSPARENTE.
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,7000
Valor Final:	2,7000
Valor Total:	6.480,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	RÉGUA PLÁSTICA 50CM
Item:	0110
Descrição:	TELA PARA PINTURA, TAMANHO 30X40, PROFUNDIDADE 1,5 CM, ACABAMENTO EM TECIDO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,3000
Valor Final:	4,4000
Valor Total:	4.400,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	TELA PARA PINTURA 30X40
Item:	0111
Descrição:	TESOURA DE PICOTAR 21CM PROFISSIONAL - TESOURA DE PICOTAR COM 21 CM, LÂMINA EM AÇO INOX 8. FORMATO DE CORTE: ZIG ZAG, CABO EMBORRACHADO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,8900
Valor Final:	11,3000
Valor Total:	2.260,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	TESOURA DE PICOTAR
Item:	0112
Descrição:	TESOURA MULTIUSO AÇO, CABO EMBORRACHADO - TESOURA ESCOLAR, DE AÇO INOXIDAVEL, MEDINDO ATÉ 21CM, CABO PLASTICO, PRETA , PARA DESTRO,3 DEDOS, COM REBITE, LAMINA EM AÇO INOXIDAVEL, PONTA ARREDONDADA.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,3600
Valor Final:	2,0000
Valor Total:	1.200,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	TESOURA MUTIUSO AÇO
Item:	0113
Descrição:	TESOURINHA SEM PONTA CAIXA C/ 20 UNIDADES - TESOURA PEQUENA SEM PONTA, AÇO INOXIDÁVEL E CABO PLÁSTICO, TAMANHO 14CM.
Quantidade:	360

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,0400
Valor Final:	19,0000
Valor Total:	6.840,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	TESOURINHA SEM PONTA
Item:	0114
Descrição:	TINTA GUACHE 15ML. PACOTE C/ 15 UNIDADES - TINTA GUACHE SOLÚVEL EM ÁGUA, CORES VARIADAS, FRASCO COM 15ML
Quantidade:	840
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,0600
Valor Final:	2,0000
Valor Total:	1.680,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	TINTA GUACHE 15ML
Item:	0115
Descrição:	TINTA PARA TECÍDO CAIXA C/ 12 UNIDADES - TINTA PARA PINTURA EM TECIDO DE CORES VARIADAS DE 35 A 40ML, CONJ. COM 12 UNIDADE CORES VARIADAS.
Quantidade:	670
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	68,1500
Valor Final:	13,4300
Valor Total:	8.998,1000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	J S B FABRICACAO DE ESTRUTURAS METALICAS EIRELI
Modelo:	TINTA PARA TECÍDO CAIXA C/ 12 UNIDADES
Item:	0116
Descrição:	TNT CORES VARIADAS 50MTS - TNT, NOME TECIDO DE FIBRA SINTETICA TNT BOBINA DE 50MT NAS CORES VARIADAS
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	235,2300
Valor Final:	33,0000
Valor Total:	8.250,0000
Situação:	Homologado em 15/01/2021 10:49:26 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	TNT

Roselma da Silva Feitosa Milani

Autoridade Competente